
PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2018/1657 

(2018. gada 6. novembris), 

ar ko īsteno Lēmumu (KĀDP) 2016/849 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas 
Demokrātisko Republiku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2016/849 (2016. gada 27. maijs) par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas 
Tautas Demokrātisko Republiku un ar ko atceļ Lēmumu 2013/183/KĀDP (1), un jo īpaši tā 33. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  2016. gada 27. maijā Padome pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2016/849. 

(2)  2017. gada 3. oktobrī Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes komiteja, kas izveidota, ievērojot 
Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes Rezolūciju 1718 (2006) (“ANO DP komiteja”), uz četriem 
kuģiem attiecināja aizliegumu iebraukt ostā. 

(3)  2017. gada 28. decembrī ANO DP komiteja vēl uz četriem kuģiem attiecināja aizliegumu iebraukt ostā. 

(4)  2018. gada 30. martā ANO DP komiteja uz 15 kuģiem attiecināja līdzekļu iesaldēšanu, uz 25 kuģiem – 
aizliegumu iebraukt ostā un uz 12 kuģiem – karoga anulēšanu. 

(5)  Minētie kuģi ir uzskaitīti Lēmuma (KĀDP) 2016/849 IV pielikumā. 

(6)  ANO DP komiteja kuģu sarakstā ir publicējusi jaunu, papildu informāciju par dažiem no minētajiem kuģiem. 

(7)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Lēmuma (KĀDP) 2016/849 IV pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma (KĀDP) 2016/849 IV pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2018. gada 6. novembrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
H. LÖGER  

7.11.2018. L 276/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 141, 28.5.2016., 79. lpp. 



PIELIKUMS  

1. Lēmuma (KĀDP) 2016/849 IV pielikuma sadaļā “A. Kuģi, kuru karogi ir anulēti” 1.–12. ierakstu aizstāj ar šādiem:  

Kuģa vārds SJO numurs 
ANO sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

“1. ASIA BRIDGE 1 

Papildu informācija: Jūras kuģis “ASIA BRIDGE 1” 
2017. gada 22. oktobrī iekrāva KTDR akmeņogles 
Nampo, KTDR un aizveda tās uz Cam Pha Vjetnamā. 

8916580 30.3.2018. 

2. XIN GUANG HAI 

Papildu informācija: Jūras tirdzniecības kuģis “XIN 
GUANG HAI” 2017. gada 27. oktobrī iekrāva KTDR ak
meņogles Taean, KTDR un 2017. gada 18. decembrī aiz
veda tās uz Port Klang Malaizijā. 

9004700 30.3.2018. 

3. HUA FU 

Papildu informācija: Jūras kuģis “HUA FU” 2017. gada 
24. septembrī iekrāva KTDR akmeņogles Najin, KTDR. 

9020003 30.3.2018. 

4. YUK TUNG 

Papildu informācija: Jūras kuģis “YUK TUNG” 2018. gada 
janvārī iesaistījās pārkraušanā, ļoti iespējams, naftas pār
kraušanā, ar jūras kuģi “RYE SONG GANG”. 

9030591 30.3.2018. 

5. KOTI 

Papildu informācija: Jūras kuģis “KOTI” 2017. gada 9. de
cembrī iesaistījās pārkraušanā, ļoti iespējams, naftas pār
kraušanā, ar jūras kuģi “KUM UN SAN 3”. 

9417115 30.3.2018. 

6. DONG FENG 6 

Papildu informācija: Jūras kuģis “DONG FENG 6” 
2017. gada 11. jūlijā iekrāva KTDR akmeņogles Ham
hung, KTDR eksportam, pārkāpjot ANO sankcijas. 

9008201 30.3.2018. 

7. HAO FAN 2 

Papildu informācija: Jūras kuģis “HAO FAN 2” 
2017. gada 3. jūnijā iekrāva KTDR akmeņogles Nampo, 
KTDR eksportam, pārkāpjot ANO sankcijas. 

8747604 30.3.2018. 

8. HAO FAN 6 

Papildu informācija: Jūras kuģis “HAO FAN 6” 
2017. gada 27. augustā iekrāva akmeņogles Nampo, 
KTDR. 

8628597 30.3.2018. 

9. JIN HYE 

Papildu informācija: Jūras kuģis “JIN HYE” 2017. gada 
16. decembrī iesaistījās pārkraušanā ar jūras kuģi “CHON 
MA SAN”. 

8518572 30.3.2018. 

7.11.2018. L 276/13 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Kuģa vārds SJO numurs 
ANO sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

10. FAN KE 

Papildu informācija: Jūras kuģis “FAN KE” 2017. gada 
septembrī/oktobrī iekrāva KTDR akmeņogles Nampo, 
KTDR. 

8914934 30.3.2018. 

11. WAN HENG 11 

Papildu informācija: Jūras kuģis “WAN HENG 11” 
2018. gada 13. februārī iesaistījās pārkraušanā, ļoti ie
spējams, naftas pārkraušanā, ar jūras kuģi “RYE SONG 
GANG 1”. 

“Wan Heng 11”, kas kādreiz bija Belizas karoga kuģis, 
pašlaik darbojas kā KTDR karoga kuģis ar nosaukumu 
“KUMJINGANG 3” vai “Kum Jin Gang 3”. 

8791667 30.3.2018. 

12. MIN NING DE YOU 078 

Papildu informācija: Jūras kuģis “MIN NING DE YOU” 
2018. gada 16. februārī iesaistījās pārkraušanā, ļoti ie
spējams, naftas pārkraušanā, ar jūras kuģi “YU JONG 2”. 

Neeksistē 30.3.2018.”   

2. Lēmuma (KĀDP) 2016/849 IV pielikuma sadaļā “D. Kuģi, kuriem ir aizliegts iebraukt ostās” 1.–33. ierakstu aizstāj ar 
šādiem:  

Kuģa vārds SJO numurs 
ANO sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

“1. PETREL 8 

Papildu informācija: nav 
9562233 

(MMSI: 620233000) 

3.10.2017. 

2. HAO FAN 6 

Papildu informācija: nav 
8628597 

(MMSI: 341985000) 

3.10.2017. 

3. TONG SAN 2 

Papildu informācija: nav 
8937675 

(MMSI: 445539000) 

3.10.2017. 

4. JIE SHUN 

Papildu informācija: nav 
8518780 

(MMSI: 514569000) 

3.10.2017. 

5. BILLIONS NO. 18 

Papildu informācija: nav 
9191773 28.12.2017. 

6. UL JI BONG 6 

Papildu informācija: nav 
9114555 28.12.2017. 

7. RUNG RA 2 

Papildu informācija: nav 
9020534 28.12.2017. 

8. RYE SONG GANG 1 

Papildu informācija: nav 
7389704 28.12.2017. 

9. CHON MYONG 1 

Papildu informācija: KTDR naftas tankkuģis “CHON 
MYONG 1” 2017. gada decembra beigās iesaistījās pār
kraušanā, ļoti iespējams, naftas pārkraušanā, ar citu 
kuģi. 

8712362 30.3.2018. 

7.11.2018. L 276/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Kuģa vārds SJO numurs 
ANO sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

10. AN SAN 1 

Papildu informācija: KTDR tankkuģis “AN SAN 1” 
2018. gada janvāra beigās iesaistījās pārkraušanas operā
cijās, ļoti iespējams, naftas pārkraušanā, ar citu kuģi. 

7303803 30.3.2018. 

11. YU PHYONG 5 

Papildu informācija: KTDR jūras tirdzniecības kuģis “YU 
PHONG 5” 2017. gada 29. novembrī importēja rafinētus 
naftas produktus uz Nampo, KTDR, izmantojot pārkrau
šanu ar citu kuģi, kas tika veikta 2017. gada 26. novem
brī. 

8605026 30.3.2018. 

12. SAM JONG 1 

Papildu informācija: KTDR jūras tirdzniecības kuģis 
“SAM JONG 1” 2018. gada janvāra beigās iesaistījās naf
tas pārkraušanas operācijās ar citu kuģi. 

8405311 30.3.2018. 

13. SAM JONG 2 

Papildu informācija: KTDR jūras tirdzniecības kuģis 
“SAM JONG 2” 2018. gada janvāra beigās iesaistījās naf
tas pārkraušanas operācijās ar citu kuģi. 

7408873 30.3.2018. 

14. SAM MA 2 

Papildu informācija: KTDR naftas tankkuģis “SAM MA 2” 
2017. gada oktobrī, novembra sākumā un vidū impor
tēja rafinētus naftas produktus, vairākkārt izmantojot 
pārkraušanas operācijas ar citu kuģi. 

8106496 30.3.2018. 

15. YU JONG 2 

Papildu informācija: KTDR naftas tankkuģis “YU JONG 2” 
2017. gada novembrī iesaistījās naftas pārkraušanas 
operācijās ar citu kuģi. Jūras kuģis “YU JONG 2” 
2018. gada 16. februārī iesaistījās arī pārkraušanas ope
rācijā, ļoti iespējams, naftas pārkraušanā, ar jūras kuģi 
“MIN NING DE YOU 078”. 

8604917 30.3.2018. 

16. PAEK MA 

Papildu informācija: KTDR jūras kuģis “PAEK MA” 
2018. gada janvāra vidū iesaistījās naftas pārkraušanas 
operācijās ar citu kuģi. 

9066978 30.3.2018. 

17. JI SONG 6 

Papildu informācija: KTDR tankkuģis “JI SONG 6” 
2018. gada janvāra beigās iesaistījās naftas pārkraušanas 
operācijās ar citu kuģi. 

8898740 30.3.2018. 

18. CHON MA SAN 

Papildu informācija: KTDR jūras kuģis “CHON MA SAN” 
2017. gada novembra vidū iesaistījās naftas pārkrauša
nas operācijās ar citu kuģi. 

8660313 30.3.2018. 

7.11.2018. L 276/15 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Kuģa vārds SJO numurs 
ANO sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

19. NAM SAN 8 

Papildu informācija: Uzskata, ka KTDR jēlnaftas tankku
ģis “NAM SAN 8” ir bijis iesaistīts naftas pārkraušanas 
operācijās ar citu kuģi. 

8122347 30.3.2018. 

20. YU SON 

Papildu informācija: Uzskata, ka KTDR tankkuģis “YU 
SON” ir bijis iesaistīts naftas pārkraušanas operācijās ar 
citu kuģi. 

8691702 30.3.2018. 

21. WOORY STAR 

Papildu informācija: Uzskata, ka KTDR kravas kuģis 
“WOORY STAR” ir bijis iesaistīts aizliegtu KTDR preču 
nelikumīgā pārvadāšanā. 

8408595 30.3.2018. 

22. ASIA BRIDGE 1 

Papildu informācija: Jūras kuģis “ASIA BRIDGE 1” 
2017. gada 22. oktobrī iekrāva KTDR akmeņogles 
Nampo, KTDR un aizveda tās uz Cam Pha Vjetnamā. 

8916580 30.3.2018. 

23. XIN GUANG HAI 

Papildu informācija: Jūras tirdzniecības kuģis “XIN 
GUANG HAI” 2017. gada 27. oktobrī iekrāva KTDR ak
meņogles Taean, KTDR un 2017. gada 18. decembrī aiz
veda tās uz Port Klang Malaizijā. 

9004700 30.3.2018. 

24. HUA FU 

Papildu informācija: Jūras kuģis “HUA FU” 2017. gada 
24. septembrī iekrāva KTDR akmeņogles Najin, KTDR. 

9020003 30.3.2018. 

25. YUK TUNG 

Papildu informācija: Jūras kuģis “YUK TUNG” 2018. gada 
janvārī iesaistījās pārkraušanā, ļoti iespējams, naftas pār
kraušanā, ar jūras kuģi “RYE SONG GANG”. 

9030591 30.3.2018. 

26. KOTI 

Papildu informācija: Jūras kuģis “KOTI” 2017. gada 9. de
cembrī iesaistījās pārkraušanā, ļoti iespējams, naftas pār
kraušanā, ar jūras kuģi “KUM UN SAN 3”. 

9417115 30.3.2018. 

27. DONG FENG 6 

Papildu informācija: Jūras kuģis “DONG FENG 6” 
2017. gada 11. jūlijā iekrāva KTDR akmeņogles Ham
hung, KTDR eksportam, pārkāpjot ANO sankcijas. 

9008201 30.3.2018. 

28. HAO FAN 2 

Papildu informācija: Jūras kuģis “HAO FAN 2” 
2017. gada 3. jūnijā iekrāva KTDR akmeņogles Nampo, 
KTDR eksportam, pārkāpjot ANO sankcijas. 

8747604 30.3.2018. 

7.11.2018. L 276/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Kuģa vārds SJO numurs 
ANO sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

29. HAO FAN 6 

Papildu informācija: Jūras kuģis “HAO FAN 6” 
2017. gada 27. augustā iekrāva akmeņogles Nampo, 
KTDR. 

8628597 30.3.2018. 

30. JIN HYE 

Papildu informācija: Jūras kuģis “JIN HYE” 2017. gada 
16. decembrī iesaistījās pārkraušanā ar jūras kuģi “CHON 
MA SAN”. 

8518572 30.3.2018. 

31. FAN KE 

Papildu informācija: Jūras kuģis “FAN KE” 2017. gada 
septembrī/oktobrī iekrāva KTDR akmeņogles Nampo, 
KTDR. 

8914934 30.3.2018. 

32. WAN HENG 11 

Papildu informācija: Jūras kuģis “WAN HENG 11” 
2018. gada 13. februārī iesaistījās pārkraušanā, ļoti ie
spējams, naftas pārkraušanā, ar jūras kuģi “RYE SONG 
GANG 1”. 

“Wan Heng 11”, kas kādreiz bija Belizas karoga kuģis, 
pašlaik darbojas kā KTDR karoga kuģis ar nosaukumu 
“KUMJINGANG 3” vai “Kum Jin Gang 3”. 

8791667 30.3.2018. 

33. MIN NING DE YOU 078 

Papildu informācija: Jūras kuģis “MIN NING DE YOU” 
2018. gada 16. februārī iesaistījās pārkraušanā, ļoti ie
spējams, naftas pārkraušanā, ar jūras kuģi “YU JONG 2”. 

Neeksistē 30.3.2018.”   

3. Lēmuma (KĀDP) 2016/849 IV pielikuma sadaļā “E. Kuģi, kuriem ir piemērota aktīvu iesaldēšana” 1.–15. ierakstu 
aizstāj ar šādiem:  

Kuģa vārds SJO numurs 
Norādīti kā saim
nieciskie resursi, 

kas pieder 

ANO sarakstā 
iekļaušanas 

datums 

“1. CHON MYONG 1 

KTDR naftas tankkuģis “CHON MYONG 1” 2017. gada 
decembra beigās iesaistījās pārkraušanā, ļoti iespējams, 
naftas pārkraušanā, ar citu kuģi. 

8712362  30.3.2018. 

2. AN SAN 1 

KTDR tankkuģis “AN SAN 1” 2018. gada janvāra beigās 
iesaistījās pārkraušanas operācijās, ļoti iespējams, naftas 
pārkraušanā, ar citu kuģi. 

7303803  30.3.2018. 

3. YU PHYONG 5 

KTDR jūras tirdzniecības kuģis “YU PHONG 5” 
2017. gada 29. novembrī importēja rafinētus naftas pro
duktus uz Nampo, KTDR, izmantojot pārkraušanu ar 
citu kuģi, kas tika veikta 2017. gada 26. novembrī. 

8605026  30.3.2018. 

4. SAM JONG 1 

KTDR jūras tirdzniecības kuģis “SAM JONG 1” 
2018. gada janvāra beigās iesaistījās naftas pārkraušanas 
operācijās ar citu kuģi. 

8405311  30.3.2018. 

7.11.2018. L 276/17 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Kuģa vārds SJO numurs 
Norādīti kā saim
nieciskie resursi, 

kas pieder 

ANO sarakstā 
iekļaušanas 

datums 

5. SAM JONG 2 

KTDR jūras tirdzniecības kuģis “SAM JONG 2” 
2018. gada janvāra beigās iesaistījās naftas pārkraušanas 
operācijās ar citu kuģi. 

7408873  30.3.2018. 

6. SAM MA 2 

KTDR naftas tankkuģis “SAM MA 2” 2017. gada oktobrī, 
novembra sākumā un vidū importēja rafinētus naftas 
produktus, vairākkārt izmantojot pārkraušanas operāci
jas ar citu kuģi. 

8106496  30.3.2018. 

7. YU JONG 2 

KTDR naftas tankkuģis “YU JONG 2” 2017. gada novem
brī iesaistījās naftas pārkraušanas operācijās ar citu kuģi. 
Jūras kuģis “YU JONG 2” 2018. gada 16. februārī iesaistī
jās arī pārkraušanas operācijās, ļoti iespējams, naftas 
pārkraušanā, ar jūras kuģi “MIN NING DE YOU 078”. 

8604917  30.3.2018. 

8. PAEK MA 

KTDR jūras kuģis “PAEK MA” 2018. gada janvāra vidū ie
saistījās naftas pārkraušanas operācijās ar citu kuģi. 

9066978  30.3.2018. 

9. JI SONG 6 

KTDR tankkuģis “JI SONG 6” 2018. gada janvāra beigās 
iesaistījās naftas pārkraušanas operācijās ar citu kuģi. 

8898740  30.3.2018. 

10. CHON MA SAN 

KTDR jūras kuģis “CHON MA SAN” 2017. gada novem
bra vidū iesaistījās naftas pārkraušanas operācijās ar citu 
kuģi. 

8660313  30.3.2018. 

11. NAM SAN 8 

Uzskata, ka KTDR jēlnaftas tankkuģis “NAM SAN 8” ir 
bijis iesaistīts naftas pārkraušanas operācijās ar citu kuģi. 

8122347  30.3.2018. 

12. YU SON 

Uzskata, ka KTDR tankkuģis “YU SON” ir bijis iesaistīts 
naftas pārkraušanas operācijās ar citu kuģi. 

8691702  30.3.2018. 

13. WOORY STAR 

Uzskata, ka KTDR kravas kuģis “WOORY STAR” ir bijis 
iesaistīts aizliegtu KTDR preču nelikumīgā pārvadāšanā. 

8408595  30.3.2018. 

14. JI SONG 8 

KTDR kravas kuģis “JI SONG 8” ir “Phyongchon Shipping 
& Marine” īpašums, un uzskata, ka tas ir bijis iesaistīts 
aizliegtu KTDR preču nelikumīgā pārvadāšanā. 

8503228 Phyongchon 
Shipping & 
Marine 

30.3.2018. 

15. HAP JANG GANG 6 

Papildu informācija: KTDR kravas kuģis “HAP JANG 
GANG 6” ir “Hapjanggang Shipping Corp” īpašums, un uz
skata, ka tas ir bijis iesaistīts aizliegtu KTDR preču neli
kumīgā pārvadāšanā. 

9066540 Hapjanggang 
Shipping Corp 

30.3.2018.”  

7.11.2018. L 276/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2018/1657 (2018. gada 6. novembris), ar ko īsteno Lēmumu (KĀDP) 2016/849 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas Demokrātisko Republiku 

